
 

 

  

                                                                        
ORG.0050.62.2018  

 ZARZĄDZENIE  Nr 62/2018 

                              Wójta Gminy Kobiele Wielkie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie przyjęcia „ Statutów Sołectw:  

Babczów, Biestrzyków Mały, Biestrzyków Wielki, Brzezinki, Cadów, Cieszątki,                

Huta Drewniana, Karsy , Kobiele Małe, Kobiele Wielkie, Łowicz, Nowy Widok, 

Orzechów, Orzechówek, Posadówka, Przyborów, Przybyszów, Ujazdówek,                     

Wola Rożkowa, Zrąbiec”. 

 

Na podstawie art.5a.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2018r, poz. 994;zm.:Dz.U.z 2018r.poz.1000, poz.1349 i poz.1432) § 2 ust.1,pkt.1 i § 4 

us.1  Uchwały  Nr  XLI/286/2018  Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia  15 listopada 2018r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie ( Dz.Urz Woj. Łódz. z 2018r. poz. 6398 ).  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w zakresie przyjęcia:  

 

1) Statutu Sołectwa Babczów, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

 

2) Statutu Sołectwa Biestrzyków Mały, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

3) Statutu Sołectwa Biestrzyków Wielki, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

4) Statutu Sołectwa Brzezinki, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia;  

 

5) Statutu Sołectwa Cadów, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia;  

 

6) Statutu Sołectwa Cieszątki, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia;  

 

7) Statutu Sołectwa Huta Drewniana, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

8) Statutu Sołectwa Karsy, który stanowi załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia;  

 

9) Statutu Sołectwa Kobiele Małe, który stanowi załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia;  

 

10) Statutu Sołectwa Kobiele Wielkie, który stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

11) Statutu Sołectwa Łowicz, który stanowi załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia;  

 

12) Statutu Sołectwa Nowy Widok, który stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

13) Statutu Sołectwa Orzechów, który stanowi załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia;  

 



 

 

14) Statutu Sołectwa Orzechówek, który stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

15) Statutu Sołectwa Posadówka, który stanowi załącznik nr 15 do niniejszego zarządzenia;  

 

16) Statutu Sołectwa Przyborów, który stanowi załącznik nr 16 do niniejszego zarządzenia;  

 

17) Statutu Sołectwa Przybyszów, który stanowi załącznik nr 17 do niniejszego zarządzenia;  

 

18) Statutu Sołectwa Ujazdówek, który stanowi załącznik nr 18 do niniejszego zarządzenia;  

 

19) Statutu Sołectwa Wola Rożkowa, który stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 

zarządzenia;  

 

20) Statutu Sołectwa Zrąbiec, który stanowi załącznik nr 20 do niniejszego zarządzenia.  
 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag, a także wybór optymalnych rozwiązań  

uwzględniających postulaty uczestników konsultacji w zakresie Statutów będących 

przedmiotem konsultacji. 
 

3. Projekt konsultowanego aktu prawnego  i formularz konsultacji projektu Statutu Sołectwa  

będą dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej – www.bipkobielewielkie.pl                            

w zakładce „konsultacje społeczne” oraz w Urzędzie Gminy w Kobielach Wielkich                    

ul. Reymonta 79, w pok. 104. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 21 grudnia 2018r.   

§ 3. Wypełnione formularze konsultacji projektu Statutu Sołectwa  będą przyjmowane                         

w Urzędzie Gminy w Kobielach Wielkich ul. Reymonta 79 , 97-524 Kobiele Wielkie               

pok. 102 lub za pośrednictwem   poczty elektronicznej:  ugkobiele@poczta.onet.pl. 

§ 4. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień  7 stycznia 2019r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     

                                                                                                           Wójt  

                                                                                               Henryk Więckowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


